様式第2号（第6条関係）

　 年 月 日

【申請に必要な書類】
1 経費の内訳が明記されている工事請負契約書、売買契約書又は見積書の写し □
※機器費、工事費の明細がわかるもの □
2 ＢＥＬＳ評価書の写し □

□

　川越市住宅用脱炭素化設備等導入奨励金の交付を受けたいので、川越市補助金等の交付手続等に関する
規則第4条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

※令和7年9月30日（火）までに工事が完了する
事業が対象です。

建物区分 □新築住宅（建て替えを含む。）　　　　□建売住宅　　　　　　　　□既存住宅

申請機器等 　ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス（ＺＥＨ）

年 月 日工事完了日

設置場所住所

補
助
申
請
内
容

　〒　　　　－

　　川越市

代
理
人
情
報 電話番号

（裏面あり）

会社名
部署名

所在地
　〒　　　　－

メール
アドレス

フリガナ

過去の補助金受給確認
委任欄記入
契約書・見積書
ＢＥＬＳ評価書の写し

担当者名

環境政策課使用欄

　私は、上記の者を代理人として、奨励金に関する申請等の手続きについて、その権限を委任します。

申請者名（自筆）＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

（環境政策課使用欄）

※交付決定通知書を送付
する住所を記載してくださ
い。

申請者名

電話番号 - - ※日中連絡のつく番号を記載してください。

川越市住宅用脱炭素化設備等導入奨励金交付申請書（Ｂ）

（提出先）　川越市長

申
請
者
情
報

現住所

　〒　　　　－

フリガナ

申

円

円

※1

※ 申請書の記入には黒又は青のボールペンを使用すること。消えるボールペンの使用は不可。
※ 修正する際には修正液や修正テープは使用せず、修正箇所を二重線で取り消すこと。

延床面積 種別（ＺＥＨもしくはＺＥＨＯｒｉｅｎｔｅｄ)

申請手続費、保証費、立会費などは含まないでください。

国、県等の補助金額
0， 0 0

ＺＥＨ

円￥

申
請
事
業
詳
細

設置に要する経費（値引後の税抜き価格）　　※1

㎡

申請額
要綱に定める交付金額：150,000円